
S Kalanchoe Ge Gem 19-23cm/10-12 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 01:34
1/2

Kód produktu 444063 
Hmotnost 0,5000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

24,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
24,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Kalanchoe Ge Gem 19-23cm/10-12 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 01:34
2/2

Popis
Vzhled: Kalanchoe má tuhé, masité listy, které mohou
mít různé tvary, od oválných po zubaté, a barvy, včetně
zelené, šedé a purpurové. Květy se obvykle objevují v
hroznech a mohou mít růžovou, červenou, žlutou nebo
bílou barvu, v závislosti na druhu.

Růst: Tyto rostliny obvykle dorůstají do výšky 30–60 cm,
i když některé druhy mohou být výšší. Kalanchoe roste
poměrně rychle a je oblíbenou pokojovou rostlinou.

Pěstování: Kalanchoe preferuje světlá místa, ale snáší i
mírné zastínění. Nejlépe se jí daří v dobře odvodněné
půdě. Je důležité vyhnout se přelévání, protože
nadměrná vlhkost může vést k hnilobě kořenů.

Údržba: Zalévání by mělo probíhat, až když je půda
suchá na dotek. V období vegetačního klidu (většinou
během zimy) potřebuje méně vody. Kalanchoe se
doporučuje hnojit jednou za měsíc během období
aktivního růstu.

Květenství: Kalanchoe obvykle kvete na jaře nebo v létě.
Květenství může být velmi bohaté a atraktivní, což
přidává na dekorační hodnotě rostliny.

Využití: Tato rostlina je oblíbená jako pokojová rostlina,
často se používá jako dekorace v bytech a kancelářích.
Některé druhy se také pěstují na venkovních záhonech v
teplejších klimatech.

Zdravotní přínosy: Některé druhy kalanchoe mají
tradičně léčivé použití, zejména ve folklórní medicíně, a
jsou považovány za přírodní léčiva.

Toxicita: Některé druhy kalanchoe mohou být mírně
toxické pro domácí zvířata, takže je dobré mít to na
paměti, pokud máte domácí mazlíčky.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 9,00 cm
Výška 23,00 cm
Hloubka 9,00 cm


